PORTARIA nº 0133/PPGD/2020

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito da UFSC, no uso de

suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1°. Designar:

Dra. Priscilla Camargo Santos (Pós Doc PPGD/UFSC)

Dra. Adriana Silva Maillart (Egressa PPGD/UFSC)

Fabiano Dauwe (Servidor Técnico Administrativo)

Tatiana Meinhart Hahn (Discente do Mestrado PPGD/UFSC)

Thanderson Pereira de Sousa (Discente do Doutorado PPGD/UFSC)

para, integrarem a Comissão de Planejamento Estratégico do PPGD designada através

da Portaria 099/PPGD/2020 de 21 de julho de 2020.

Art. 2°. Renomear a Comissão para Comissão de Planejamento Estratégico e Auto

Avaliação do PPGD.

Florianópolis, 19 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Norma Sueli Padilha

 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito